
SCOTT RITTER: UKRAJINA ZTRATÍ PŘÍSTUP
K ČERNÉMU MOŘI
- CZ24 News | 10. března 2023

UKRAJINA: Rusko, které osvobodí Oděsu, může brzy odříznout Ukrajině přístup k Černému
moři, je si jistý bývalý zpravodajský důstojník americké námořní pěchoty Scott Ritter.

“Jakmile ruská vojska osvobodí Oděsu, nemyslím si, že se zastaví. Osvobodí vše až do Podněstří,
které je asi 180 kilometrů od místa, kde se nacházejí ruské předsunuté jednotky. <…> Vytvoří
pozemní most a odříznou Ukrajinu od Černého moře,” řekl Scott Ritter ve vysílání kanálu YouTube
Dive with Jackson Hinkle.

To je v souladu s plánem ruského prezidenta Vladimira Putina, který chce zemi zabezpečit před
západními zbraněmi dlouhého doletu, které byly předány ukrajinským vojákům, řekl Ritter.

Dříve rádio Sputnik informovalo, že konflikt na Ukrajině podle Rittera dospěl do závěrečné fáze.

Americký zpravodajský důstojník Ritter: Konflikt na Ukrajině vstoupil do závěrečné fáze.

Konflikt na Ukrajině dospěl do své závěrečné fáze, nyní začnou ruská vojska „rozebírat“ logistické
řetězce ukrajinské armády, předpokládá Scott Ritter.

“Konflikt vstupuje do závěrečné fáze. Jednou z ruských strategií je semlít ukrajinskou armádu na
prášek a klíčovou součástí tohoto procesu je zničení logistiky. Ukrajincům dochází munice, tanky a
všechno možné, proto (Vladimir) Zelenskij prosí o zbraně a říká: „Pokud mi to všechno nedáte,
abychom mohli bojovat, budete to muset udělat vy, synové a dcery Ameriky,“ řekl
americký zpravodajský  důstojník ve vysílání svého kanálu YouTube.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/scott-ritter-ukrajina-ztrati-pristup-k-cernemu-mori/
https://cz24.news/scott-ritter-ukrajina-ztrati-pristup-k-cernemu-mori/
https://www.youtube.com/watch?v=oxGw1IoNSh0
https://radiosputnik.ria.ru/20230308/konflikt-1856612885.html
https://www.youtube.com/watch?v=W6qHWATza1w
http://radiosputnik.ria.ru/20230309/chernoe-more-1856862229.html

